

Årsredovisning

för

Ateljé Liva AB

556681-9156

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linda Angman, Styrelseledamot

2025-10-16

Styrelsen och verkställande direktören för Ateljé Liva AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hårvårdsverksamhet och försäljning av hårvårdsprodukter. Bolaget har sitt säte i Gagnefs kommun, Dalarnas län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 12 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på ökat kundinflöde. Trots omsättningsökningen landade årets resultat på blygsamma 562 kr, vilket till stor del beror på högre kostnader för material och personal. Under året har även fokus legat på att höja servicenivån och förbättra kundupplevelsen, vilket förväntas ge positiv effekt på lönsamheten framöver.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100 % av Linda Angman, Gagnef.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 319	1 181	1 025	996
Resultat efter finansiella poster	10	-108	61	13
Soliditet (%)	40	41	54	53

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	249 321	-17 641	331 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-17 641	17 641	0
Årets resultat			562	562
Belopp vid årets utgång	100 000	231 680	562	332 242

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	231 680
årets vinst	562
	232 242
disponeras så att	
i ny räkning överföres	232 242
	232 242

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 319 448	1 180 753
Övriga rörelseintäkter		0	4 452
Summa rörelseintäkter		1 319 448	1 185 205
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-194 528	-130 788
Övriga externa kostnader		-244 444	-362 140
Personalkostnader	2	-867 962	-802 175
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-6 024	-3 917
Summa rörelsekostnader		-1 312 958	-1 299 020
Rörelseresultat		6 490	-113 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 057	5 846
Summa finansiella poster		3 057	5 846
Resultat efter finansiella poster		9 547	-107 969
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	95 500
Summa bokslutsdispositioner		0	95 500
Resultat före skatt		9 547	-12 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 985	-5 172
Årets resultat		562	-17 641

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

20 192

26 216

Summa materiella anläggningstillgångar

20 192

26 216

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav /

Kapitalförsäkring

312 000

288 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

312 000

288 000

Summa anläggningstillgångar

332 192

314 216

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

45 880

94 024

Summa varulager

45 880

94 024

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

65 061

61 930

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

9 000

Summa kortfristiga fordringar

65 061

70 930

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

4

385 054

383 615

Summa kortfristiga placeringar

385 054

383 615

Kassa och bank

Kassa och bank

165 264

99 295

Summa kassa och bank

165 264

99 295

Summa omsättningstillgångar

661 259

647 864

SUMMA TILLGÅNGAR

993 451

962 080

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1.000 st aktier)

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

231 680

249 322

Årets resultat

562

-17 641

Summa fritt eget kapital

232 242

231 681

Summa eget kapital

332 242

331 681

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

80 000

80 000

Summa obeskattade reserver

80 000

80 000

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.

312 000

288 000

Summa avsättningar

312 000

288 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

200

300

Övriga skulder

178 085

174 512

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

90 924

87 587

Summa kortfristiga skulder

269 209

262 399

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

993 451

962 080

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	396 800	366 668
Inköp	0	30 132
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	396 800	396 800
Ingående avskrivningar	-370 584	-366 668
Årets avskrivningar	-6 024	-3 916
Utgående ackumulerade avskrivningar	-376 608	-370 584
Utgående redovisat värde	20 192	26 216

Not 4 Kortfristiga placeringar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Noterade andelar / Fonder Swedbank	383 615	383 615	488 518
	383 615	383 615	488 518

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Kapitalförsäkring för kommande pensionsförpliktelser gentemot verkställande direktör.	312 000	288 000
	312 000	288 000

Årsredovisningen beslutades 2025-10-16

Gagnef

Linda Angman
Linda Angman
Verkställande direktör
2025-10-16